
お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

まことに勝手ながら、弊社工場では設備更新に伴い下記の通り、工場の営業を予定しております。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承くださいますようお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土

① ② ③ ④ ⑤ 6

⑦ ⑧ 9 10 11 12 ⑬

⑭ 15 16 17 18 19 20

㉑ 22 23 24 25 26 27

㉘ 29 30 31 〇印は休業日です。

※1月6日…電話対応による受注対応のみ(11:00まで）

※1月9日…他工場からの引取り納入、もしくは代納

記

1月

設備更新に伴う出荷対応について

敬具

令和5年11月吉日

有限会社　髙澤産業

有限会社　高忠商事

※

※


